[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________________________________________

09.01.2018 г. № 2
      г. Куса

Об определении перечня должностных лиц,
администрации Кусинского городского поселения

уполномоченных на составление протоколов
об административных правонарушениях
В целях уточнения перечня лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях и в целях усиления контроля в сфере благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории Кусинского городского поселения, в соответствии с Законом Челябинской области от 27 мая 2010 года № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определения перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 31 Устава Кусинского городского поселения:

1. Определить перечень должностных лиц администрации Кусинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Челябинской области от 27 мая 2010 года № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определения перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», согласно приложению;

2. Ведущему специалисту по общим вопросам Администрации Кусинского городского поселения (О.В. Чернова) ознакомить должностных лиц администрации Кусинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях с настоящим распоряжением под роспись;
3. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте  администрации Кусинского городского поселения;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

Кусинского городского поселения                                                        В.Г. Васенев
С Распоряжением ознакомлена:
_______________ О.С. Чарина

«___» _____________ 2017 г.

С Распоряжением ознакомлена:
_____________ Н.Е. Галонская
«___» _____________ 2017 г.
С Распоряжением ознакомлен:
______________ Д.С. Булатов

«___» _____________ 2017 г.

С Распоряжением ознакомлен:
____________ Р.Г. Гайфуллин

«___» _____________ 2017 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Распоряжению администрации

Кусинского городского поселения

от ____________________ № ____

Перечень должностных лиц администрации
Кусинского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона Челябинской области "Об административных правонарушениях в Челябинской области"
	Содержание статьи
	Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы

	3
	Нарушения в области благоустройства территорий муниципальных образований
	Заместитель Главы, Специалист 1 категории по вопросам благоустройства

	10
	Безбилетный проезд
	Заместитель Главы, Специалист 1 категории по вопросам благоустройства

	11
	Провоз ручной клади и багажа без оплаты
	Заместитель Главы, Специалист 1 категории по вопросам благоустройства

	20
	Невыполнение решений, принятых на местном референдуме
	Заместитель Главы, Специалист 1 категории по юридическим вопросам

	21
	Непредставление сведений (информации)
	Заместитель Главы, Специалист 1 категории по юридическим вопросам

	24
	Нарушение установленного порядка сдачи в аренду и (или) определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности
	Заместитель Главы, Начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям